(3) **In s. pascha** (arabice).

L. CHEIKHO, *l.c.*, p. 245-248.

Translatio germanica : G. GRAP, *l.c.*, p. 203-210.

5190. INEDITA

(1) **De ieiunio sancto** (arabice).

Inc. : *Fratres nostri et carissimi nostri, cognouimus quod uos sapientes estis in cognitionibus uestris*

Cf. : J.M. SAUGET, *L'homélie arabe de la bibliothèque Ambrosienne (X. 198 Sup.) et ses membra disiecta*, in *AnBoll* 88 (1970), p. 438 sq. n. 26.

(2) **In ieiunium purum et sanctum** (arabice).

Inc. : *Sicut qui currunt in stadio in equis non utilitatem habent ex cursu nisi coronentur et praemium consequantur*

Cf. : J.M. SAUGET, *l.c.*, p. 440 n. 27.

De uersione georgica uide supra, n. 5175-3.

(3) **Ex dictis de commentario orationis Pater noster** (arabice).

Inc. : *Preces generis hominum diuersae sunt in quantum ipsi inueniunt bonum pro semetipsis*

Cf. : J.M. SAUGET, *l.c.*, p. 440 n. 28.

(4) **De filio prodigo** (arabice).

Inc. : *Necesse est ut recordemur beneuolentiam domini erga nos et benignitatem eius pro nobis*

Cf. : J.M. SAUGET, *l.c.*, p. 441 sq. n. 30.

(5) **De pharisaeo et publicano** (arabice).

Inc. : *Oportet ut possint accedere homines ad caritatem dei ut satientur*

Cf. : J.M. SAUGET, *l.c.*, p. 442 sq. n. 31.

(6) **De pharisaeo et publicano** (arabice).

Inc. : *Per humilitatem eius desiderant exaltari filii hominum ab imo ad summum*

Cf. : J.M. SAUGET, *l.c.*, p. 443 n. 32.

(7) De Lazaro paupere et diuite (arabice).

Inc. : *Miror, o carissimi mei, quod, cum nondum narraui uobis de Lazaro paupere et diuite, iam cum intelligentia uestra et comprehensione et dilexistis indigentiam Lazari et reiecistis diuitem*

Cf. : J.M. SAUGET, *l.c.*, p. 445 sq. n. 37.

(8) De Samaritana (arabice).

Inc. : *Conatus sum loqui cum temeritate et narrare paululum de miraculis domini nostri*

Cf. : J.M. SAUGET, *l.c.*, p. 447 n. 40.

(9) In ramos (arabice).

Inc. : *Venite, o diligentes solemnitates (= φιλέοργοι), ut celebretis cum domino in loco sanctitatis tuae*

Cf. : J.M. SAUGET, *l.c.*, p. 450 n. 45.

(10) In feriam sextam crucifixionis (arabice).

Inc. : *O diligentes Christum, ille cuius cogitatio fuit in bono spiritaliter et qui uocauit totum sermonem nostrum*

Cf. : J.M. SAUGET, *l.c.*, p. 456 n. 57.

(11) De paschate sancto (arabice).

Inc. : *O diligentes Christum et complacentes in nomine eius, qui reuelastis ecclesiam eius*

Cf. : J.M. SAUGET, *l.c.*, p. 461 n. 65.

(12) In illud apostoli : Pacificauit dominus noster per sanguinem crucis suae quae in caelo et terra sunt (Col. 1, 20) (arabice).